
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.271.2012 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Ruda Śląska   

na rok 2013  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11, art. 42 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 

z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r.   

Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii prezydenta miasta, właściwej okręgowej rady aptekarskiej  

oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego  

NA WNIOSEK PREZYDENTA MIASTA  

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala:  

§ 1. 1. Określić następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Ruda Śląska:  

1) od poniedziałku do soboty, z wyjątkiem świąt i innych dni wolnych od pracy, w godzinach od 7ºº do 24ºº,  

2) w niedziele w godzinach od 7ºº do 24ºº.  

§ 2. 1. Określa się, iż całodobowy dostęp do usług aptekarskich dla mieszkańców Miasta Ruda Śląska 

zapewniają apteki całodobowe, wskazane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Określa się, iż dostęp do usług aptekarskich dla mieszkańców Miasta Ruda Śląska w soboty i niedziele, 

zapewnią apteki ogólnodostępne zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr PR.0007.302.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Ruda Śląska zmieniona 

Uchwałą Nr PR.0007.203.2012 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1749



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska  

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1749



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr PR.0007.271.2012   

Rady Miasta Ruda Śląska   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

APTEKI CAŁODOBOWE NA TERENIE MIASTA RUDA ŚLĄSKA W ROKU 2012  

  

Lp.  Nazwa apteki  Adres  Numer telefonu  

1.  Apteka „Rodzinna”  pl. Niepodległości 5;  

41-703 Ruda Śląska  

(32) 248-38-89  

2.  Apteka „Magiczna”  ul. Solidarności 20 E;  

41-706 Ruda Śląska  

(32) 240-19-43  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1749



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr PR.0007.271.2012   

Rady Miasta Ruda Śląska   

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

APTEKI OGÓLNODOSTĘPNE NA TERENIE MIASTA RUDA ŚLĄSKA DOSTĘPNE W SOBOTY 

I NIEDZIELE W ROKU 2012  

SOBOTA  

  

Lp.  Nazwa apteki  Adres  Numer telefonu  

1.  Euro – Apteka  ul. 1 Maja 370 a  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 340-74-98  

2.  Aptek „Wirecka”  ul. Dąbrowskiego 23;  

41-710 Ruda Śląska  

(32) 240-26-53  

3.  Apteka „HELIANTHUS”  ul. Kokota 138;  

41-711 Ruda Śląska  

(32) 340-31-80  

4.  Apteka „Pod Matką Boską”  ul. Gierałtowskiego 29;  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 248-36-95  

5.  Apteka „SALIX”  ul. Grodzka 4c/6;  

41-706 Ruda Śląska  

(32) 242-24-23  

6.  Apteka prywatna  ul. Joanny 20;  

41-703 Ruda Śląska  

(32) 248-21-72  

7.  Apteka „MARIAŃSKA”  ul. Karola Goduli 25;  

41-703 Ruda Śląska  

(32) 248-13-07  

8.  Apteka „Przyjazna”  ul. Kokota 172;  

41-711 Ruda Śląska  

(32) 240-21-23  

9.  Apteka Królowej Jadwigi  ul. Królowej Jadwigi 2;  

41-704 Ruda Śląska  

(32) 340-39-60  

10.  Apteka OSCAR  ul. Ks. Niedzieli 4;  

41-711 Ruda Śląska  

(32) 240-11-90  

11.  Apteka Św. Barbary  ul. Ks. Niedzieli 51 B;  

41-711 Ruda Śląska  

(32) 240-21-54  

12.  Apteka „FICINUS”  ul. Kubiny 8;  

41-710 Ruda Śląska  

(32) 244-15-77  

13.  Apteka MELISSA  ul. Makuszyńskiego 5a;  

41-706 Ruda Śląska  

(32) 243-31-43  

14.  Apteka NOWA Św. BARBARY  ul. OMP 12;  

41-707 Ruda Śląska  

(32) 242-70-10  

15.  Apteka CENTRUM  ul. Niedurnego 43;  

41-709 Ruda Śląska  

(32) 248-62-12  

16.  Apteka Europharma  ul. Niedurnego 50 D;  

41-709 Ruda Śląska  

(32) 772-46-05  

17.  Apteka „Floriańska”  ul. Niedurnego 67;  

41-709 Ruda Śląska  

(32) 248-61-42  

18.  Apteka „Na Norwida”  ul. Norwida 26;  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 248-22-68  

19.  Apteka ”Viola”  ul. Olszynowa 9;  

41-706 Ruda Śląska  

(32) 242-65-77  

20.  Apteka GEMINI  Plac Jana Pawła II 1;  

41-709 Ruda Śląska  

(32) 340-45-19  

21.  Apteka Kowal  ul. Pokoju 14;  

41-709 Ruda Śląska  

(32) 244-20-48  

22.  Apteka „Na Rogu”  ul. Radoszowska 110;  

41-707 Ruda Śląska  

(32) 342-34-20  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1749



23.  Apteka „Zdrowie I”  ul. Karola Goduli 13;  

41-703 Ruda Śląska  

(32) 244-30-77  

24.  Apteka „Śląska”  ul. Solidarności 9;  

41-706 Ruda Śląska  

(32) 242-62-01  

25.  Apteka „Pod Orłem”  ul. Szpaków 33;  

41-705 Ruda Śląska  

(32) 242-11-49  

26.  Apteka „FARMAKON”  ul. Sztolniowa 6;  

41-705 Ruda Śląska  

(32) 240-83-96  

27.  Apteka „Parentibus Meis”  ul. Szybowa 3;  

41-705 Ruda Śląska  

(32) 240-40-01  

28.  Apteka „Na Wita Stwosza”  ul. Wita Stwosza 11;  

41-705 Ruda Śląska  

(32) 342-29-15  

29.  Apteka „Wawelska”  ul. Wolności 2;  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 248-13-13  

30.  Apteka „Gemma”  ul. Wolności 20;  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 248-23-59  

31.  Apteka RUDFARM  ul. Wolności 99;  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 340-38-39  

32.  Apteka OFFICINA SANITATIS  ul. Wyzwolenia 10;  

41-707 Ruda Śląska  

(32) 242-88-33  

33.  Apteka „MALWA”  ul. Zabrzańska 70;  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 243-02-97  

34.  Apteka „Powstańców Śląskich”  ul. Zielińskiego 10;  

41-704 Ruda Śląska  

(32) 248-14-54  

35.  Apteka „Słoneczna”  ul. 1-go Maja 318 B;  

41-710 Ruda Śląska  

(32) 240-21-51  

36.  Apteka  ul. Wolności 20;  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 248-23-59  

37.  Apteka „W Kauflandzie”  ul. Katowicka 26;  

41-710 Ruda Śląska  

(32) 242-88-55  

38.  Apteka Zdrowia  ul. Obr. Westerplatte 7;  

41-710 Ruda Śląska  

(032) 244-56-70  

39.  Apteka Kłodnicka  ul. Kłodnicka 61;  

41-706 Ruda Śląska  

(032) 242-80-90  

40.  Apteka Farmacja 24  ul. 1-go Maja 310;  

41-710 Ruda Śląska  

(32) 771-77-60  

41.  Apteka GEMINI  ul. 1-go Maja 319;  

41-710 Ruda Śląska  

(32) 242-60-05  

42.  Apteka Rodzinna  ul. Oświęcimska 126;  

41-707 Ruda Śląska  

(32) 242-70-80  

NIEDZIELA  

  

Lp.  Nazwa apteki  Adres  Numer telefonu  

1.  Euro – Apteka  ul. 1 Maja 370 a  

41-700 Ruda Śląska  

(32) 340-74-98  

2.  Apteka „Przyjazna”  ul. Kokota 172;  

41-711 Ruda Śląska  

(32) 240-21-23  

3.  Apteka Europharma  ul. Niedurnego 50 D;  

41-709 Ruda Śląska  

(32) 772-46-05  

4.  Apteka „W Kauflandzie”  ul. Katowicka 26;  

41-710 Ruda Śląska  

(32) 242-88-55  

5.  Apteka Farmacja 24  ul. 1-go Maja 310;  

41-710 Ruda Śląska  

(32) 771-77-60  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1749


		2013-02-22T10:58:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




